INDICAÇÃO Nº 981/2015
Solicita a reforma de ponte localizada atrás da escola Cooperativa e que dá acesso ao Bairro Santo Antônio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma de ponte localizada atrás da escola Cooperativa e que dá acesso ao Bairro Santo Antônio.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que utilizam a referida ponte, pois a mesma se encontra em precário estado de conservação oferecendo alto risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2015 - 16:10:03 03849/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário